VII. Derelictus est Christus dictator celi, virtus necis-que Dominus, & nos mācipia vīlissima feramus ini-que, si nos ad p[un]ctūm in modico Deus derelinquat, idque nostro bono? Si in ligno viridi hoc factam, in arido quid fieri Dux noster hac tulit; & nos gregari milites, ca-culae, calones, postulemus suavitatis. Si miles suum du-cem videat loricā vel cataphractā rudi & nigra tegi, tam inveterunci oris non erit, ut illi sibi politam, vel auro illusam poscat. Si cernat dūcem in cœstris sine culinā, si-ne lecto humi jaceret, non raro in armis vigilare; impru-dentissimus sit, si ille sibi culinam, le cœlum, longiorem somnum deesse conqueratur. Si filium Deus deseruit ad tempus, cur indignemur idem quando nobis fieri? Deserat nos Deus tribus illis, quos dixi, modis, dummo-do pareat eatenus, ut à peccatis servet liberos. Si tulit ita filius, ferat & mediastinus, ferat servus.

VIII. Proprium Christi derelicti p[re]mūm fuit, ne nos unquam ex toto derelinquerentur, maximē cūm precibus, sup[er]ficiis, gemi[n]ib[us] in vota Deum vocamus. Reproba est h[oc] spes nostra in finu nostro. a Intentē p[re]caba-tu David: Ne projicias me in tempore senectutis; cum defec-tu de-rerelinqui[r]e virtut[em] mea. b Et tamquam si respon-sum benignissimum accep[er]et, Dominus, inquit, non de-relinquet [an]clos suos, in eternū conservabuntur. Considera peccator justū, & querit mortificare eum; Dominus autem non derelinquet eum in manib[us] ejus. c Hac in Deum fiducia erexitissimi sumus, non derelinqueremur à Deo, nisi ad p[un]ctūm, in modico. Sed ego, inquis, tot jam annis ardi-dus, siccus, velut à Deo projectus solariis extreñē de-stitutus. Bono animo; hoc ipsum modicum, hoc mo-mentum est. An nescis, mi homo, mille anni ante oculos Dei sunt tamquam dies helterna, quā præteriit. Ex-petita Dominum, viriliter age, & confortetur cor tuum. In mi-ferationibus magnis congregabitur.

IX. Ne mirerum Christum à Patre derelictum; nobis Dei hostibus stetit, ad nostram se caussam acclinavit, nobis Dei rebellibus adhæsit. Hinc in illum unum Pa-ter, tamquam in humana genti caput levavit, illum de-seruit, quem desertorum ducem comprehendit. Testatur Paulus: Christus nos redemit de maledicto legis, factus pro nobis maledictum. En Christus nostri caussa maledictus, ex-crebilis, derelictus. Supplicium genitri humano debi-tum de Christo est sumptum. Ergo amantisimus Domi-nus J[esus] s[ed] potius à Patre, & omnibus Angelis, & creatis rebus universis deserit sustinuit, quām ut nos, nostrāmque caussam ipse desereret. Quām sape verò ex-i-lēm referimus gratiam; cūm Christi caussa triobolaris voluptas deserenda, cunctamur & delibera[m]us: & non raro ne nostros amores p[er]fissimos cogamur deserere, de-serimus Christum. Nimirum Christo Barabbam p[ot]io-rem ducimus.